ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
примQрско_АхтАрский рдйон

оr 3J.о8.?-gLл шп _л_чэб
г. Приморско-Ахтарск

о внесениш изменеrrий в постановление администрации муницшпального
образованпя Приморско-Ахтарский район от 28 авryста 2018 года Л} 11б7
<<Об УТВеРilЦении порядка взаимQдействшя муниципальшых заказчиков,
бюдясетных учре2rцений, мушшцшпальных унптарных предприятий прш

осуществлении закупок TOBaPQBI рабQт, услуг для обеспечения
муниципальных нущд муниципального образования

ПриморскQ-Ахтарский район с упQлномоченшым учрещдением))

В соответствии Федеральныпл законом от 5 апреля 2013 года }lb 44_ФЗ
(О контрактной системе в сфере закупок товаров, работо услуг для
обеспечения государственных и муниципЕлльных нужд) и в связи с
реорганизации МУП <<Торговый к8мплекс Приморско-Ахтарского районо>
ПУТеМ ПРеОбразоВания в процессе приватизации на основании постановлениrI
аДМинистрации муницип€lJIьного обрщования Приморско-Ахтарский район от
29 Марта 202I года Ng 493 кОб условиях приватизации муниципапьного
Унитарного предприятл4я <<Торговый комплекс Приморско-Ахтарского районо>
администрация муниципаJIьного Qбрщования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. ВНести в приложение М2 к постановлению администрации
муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район от 28 авryста
2018 года NЬ 1167 (Об утверждении порядка взаимодействия муниципЕlльных
ЗаКаЗЧиков, бюджетных уryеждениЙ, муниципЕUIьных унитарньгх предприятий
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муницип€lльных нужд муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский
раЙон с уполномоченным учреждением) изменения, искJIючив из него пункт 55
следующего содержания:

((

54
Муниципапьное унитартrое предприятие <Торговый комплекс

района>
2347001029

).
2. Постановление администрации муницип€lJIьного образования

Приморско-Ахтарский район от 14 декабря 2020 года Ns 1749 <<О внесении
изменений в постановление администраIIии муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район от 28 авryста 2018 года ЛЬ 1167 кОб утверждении
порядка взаимодействия муниципaпьных заказчиков, бюджетных учреждений,

1_

мунициПаJIьныХ унитарньгх предприятий при осуIцествлении закупок
товаров,работ, услуг для обеспечения муниццпаJIьных нУжд плуниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район с уполномоченным учреждением)
считать утратившим силу.

3. ОТделУ по взаим8действило с общественныпdи организациями и СМИ,
пресс-слУжба (Сляднев) официагIьнQ огryбликовать настояцIее пост€лновление в
периодиЧеском печатном цздании обцественно-политической г€вете
Приморско-Ахтарск9го района Красноларског9 края <<Приазовье>>.

4. ОтделУ информатизации и связи адп{инистрации муниципаJIьного
обрщования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постаноВление на официальноМ сайте 4дминистрации муниципаJIьного
Образования Приморско-Ахтарский район (http://wwrM.prahtarsk.ru) в
информационно-телекоммуникационной сетц <<Интернет>> в разделе
кМуниципа.гlьный заказ) в подразделе <<Нормативные документьD).

5. КОнтроль за выпQлнением настояцего постановлениrI возложить на
заместителя главы муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район,
начальника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

6. Постановление вступает в силу после его официаrrьного
опубликования.

Глава муниципЕIJIьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко